QDA<sup>s</sup>

leo in silua : dedit contra me uocem . Ideo coui ea . **N**umquo  
auis discolor hereditas mea non .  
**N**umquo auis tincta per totum ?  
venite congregamini omnis bestie  
terre . perpetrate ad deuorandum .  
Pastores multi demoliti sunt ui-  
ne*ā* mea . conculcauerunt partē  
mea . dederunt portionē mea de-  
fidabile in desertum solitudinis .  
Posuerunt eā in dissipationem .  
luxit per sup me . Desolatione de-  
solata est omnis terra . quia nul-  
lus est qui recognitet corde . Sup  
omnis uias deserti vienerūt uastato-  
res . quia gladius dñi deuorabit  
ab extremo terre usque ad extremit̄  
eī . Non est pax in iuorse car-  
ni . Seminauerunt tritici .  
et spinas messuerunt . Heredita-  
tem accepunt . et non eis proderit .  
Confundemini a fructibus uris .  
et a facie furoris dñi . **H**ec dicit  
dominus aduersum omnes uictinos meos  
eos pessimos : qui tangunt here-  
ditatem quā distribui populo meo  
is& . Ecce ego euella eos de terra  
corz . et dominū uida euella de me  
dio eoz . et cū euillico eos con-  
uertar et miserebor eoz . et redi-  
ca eos uirū ad hereditatem suā .  
et uirū in terra suā . Et erit si

et uiduti didicunt uias proprili mei :  
ut uirent in nōre meo uinit dominus .  
sic docuerunt proprimū meū uiratē  
in baal . edificabunt in medio po-  
puli mei . Quod si non audierint . euel-  
lam gentē illa euilfione et prodi-  
tione ait dominus . **XIII.**  
**H**ec dicit dominus ad me . uade et  
posside te lumbare lmeum .  
et pones illud sup lumbos tuos .  
et in aquā non inferes illud . Et pos-  
sedi lumbare iuxta uerbū dñi .  
et posui circa lumbos meos . **F**ac-  
tus est sermo dñi ad me sedo dices .  
Tolle lumbare quod possedisti quod est  
circa lumbos tuos : et frigens ua-  
de ad eufraten . et absconde illud ibi  
in foramine petre . **A**bu et abs-  
condi illud in eufrate : sic precepit  
min dominus . **F**actū est post dies plu-  
rimos . dixit dominus ad me . Surge  
uade ad eufraten : et tolle inde lu-  
bare quod precepi tibi : ut absconderes  
illud ibi . **A**bu ad eufraten et fo-  
di . et tuli lumbare de loco ubi abs-  
condera illud . Et ecce cōputruerat  
lumbare : ita ut nullo usui aptū  
eslet . Et factū est uerbū dñi ad me  
dicens . **H**ec dicit dominus ds . Sic pu-  
tredore faciā supbiā uida et supbiā  
ierim multā . proprimū istū pessimū  
quod nolunt audire uerba mea et am-

bulant in prauitate cordis sui: ab  
 ieruntq; post deos alienos ut serui  
 rent eis & adorarent eos: & ecce  
 sic lumbare istud qd nulli usui ap  
 tum est. Sic enī adheret lumbare  
 ad lumbos uiri: sic agglutinari  
 m̄ om̄ē domū istk & om̄ē domū  
 uida dicit dñs: ut esset m̄ in p̄lm  
 & in nom̄ & in laude & in glam & n̄  
 audierunt. Dices ḡ ad eos sermonē  
 istum. Hec dicit dñs d̄s istk. Om̄is  
 laguncula implebit uino. Et dicet  
 ad te. Numquid ignoram̄ quia  
 om̄is laguncula implebit uino.  
 Et dices ad eos. Hec dicit dñs. Sc̄  
 ce ego implebo om̄is habitatores t̄  
 re hui & reges q̄ sedent de styrpe  
 dauid s̄rp tronū ei & sacerdotes  
 & p̄phas & om̄es habitatores ieu  
 sale ebrietate: & dispergam eos  
 uixi a fr̄e suo & patres & filios  
 pariter ait dñs. Non parcā & n̄  
 miserebor neq; miserebor ut n̄ disp  
 dam eos. Audite & auctib̄ p̄cipite.  
 nolite eleuari quia dñs locutus est.  
 Date dño deo uito glam antequam  
 contenebriscait: & anteq; offendant  
 pedes uiri ad montes caliginosos.  
 Expectabitis lucē. & ponet eā in  
 umbra mortis & in caliginem. Qd̄  
 si hoc n̄ audieritis: in abscondito plo  
 rabit anima mea a facie supbie. Plo